
L I C I T A C Ö E SI

6

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 29 de Agosto de 2024.

Rio Novo do Sul

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000003/2024 FMS

PROCESSO Nº 001391/2024
ID CIDADES: 2024.060E0500001.01.0005

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
(ES), em cumprimento à 14.133/2021, torna público 
a todos os interessados que o Pregão Eletrônico 
nº 003/2024 FMS, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, 
para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ESTRUTURAÇÃO DAS UNIDADES ESTRATÉGIAS 
SAÚDE DA FAMÍLIA está SUSPENSO para adequação 
do Edital.

Rio Novo do Sul (ES), 29 de agosto de 2024.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Agente de Contratação/Pregoeiro

Protocolo 1390554

Ponto Belo

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA

A Secretaria Municipal de Assistencia Social de  Ponto 
Belo/ES, por intermédio da sua Pregoeira, torna 
público,  o resultado do credenciamento referente à 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024  que  consiste 
no credenciamento de imóveis com finalidade 
de locação para servirem de moradia para 
famílias em situação de vulnerabilidade social, 
durante o exercício financeiro de 2024, conforme 
especificações contidas no edital e seus anexos.

Imóveis  credenciados:

8. - IMÓVEL - LOCALIZADO NA RUA ESPÍRITO 
SANTO, S/N, CENTRO, PONTO BELO/ES,  
proprietário Gilmar Rodrigues Santiago.

9.  - IMÓVEL - LOCALIZADO NA RUA JAIME 
SANTOS, S/N, FUNDÃO, PONTO BELO/ES, 
proprietária Maria Joana Vieira Silva.

10. - IMÓVEL - LOCALIZADO NA RUA EDUARDO 
NERES PEREIRA, 03, CASTANHEIRA, PONTO 
BELO/ES, proprietário Orcelio Francisco 
Moreira.

11. - IMÓVEL - LOCALIZADO NA RUA IBICARAÍ, 
S/N VILA NOVA, PONTO BELO/ES, proprietário 
João Vieira Martins.

Franciely Pinto da Silva
Pregoeira

Protocolo 1390130

 RESULTADO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 006/2024 
PMPB

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo/ES, através 
da sua Agente de Contratação, torna público para 
conhecimento dos interessados, o resultado da 
sessão de julgamento da Concorrência Presencial  em 
epígrafe, cujo objeto é a Execução dos Serviços 
de Construção da Praça do CREAS no Bairro 

Argolo, a ser construída nas proximidades das 
novas instalações do CREAS na Rua Projetada, 
Bairro Argolo, na sede do Munícipio de Ponto 
Belo - ES.

EMPRESA SAGRADA VENCEDORA:

NETO CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 
42.890.479/0001-29; pelo valor global de  R$ 
249.000,00 (Duzentos e quarenta e nove mil 
reais).

Maiores informações e esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone (27) 3757-1137 ou 
no e-mail licitacao@pontobelo.es.gov.br no horário 
de 8:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, 
de segunda a quinta-feira.

Franciely Pinto da Silva
Agente de Contratação

Protocolo 1390532

 RESULTADO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 007/2024 
PMPB

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo/ES, através 
da sua Agente de Contratação, torna público para 
conhecimento dos interessados, o resultado da 
sessão de julgamento da Concorrência Presencial  
em epígrafe, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada para Execução dos Serviços 
de Revitalização da Praça do Ginásio e Instalação de 
Academia Popular no Bairro Castanheira na sede do 
Munícipio de Ponto Belo - ES.

EMPRESA SAGRADA VENCEDORA:

NETO CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ: 
42.890.479/0001-29; pelo valor global de  R$ 
165.000,55 (Cento e sessenta e cinco mil reais 
e cinquenta e cinco centavos).

Maiores informações e esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone (27) 3757-1137 ou 
no e-mail licitacao@pontobelo.es.gov.br no horário 
de 8:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas, 
de segunda a quinta-feira.

Franciely Pinto da Silva
Agente de Contratação

Protocolo 1390535

São Gabriel da Palha

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 067/2024
Processo Administrativo 001379/2024

O Município de São Gabriel da Palha - ES - torna 
público, através do seu Agente de Contratação, que 
realizará Dispensa Eletrônica para Constituição 
de Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços de monitoramento e rastreamento veicular, 
incluindo instalação dos rastreadores em comodato 
e a disponibilização de software de gerenciamento, 
necessários aos veículos  utilizados pela Secretaria 
Municipal de Educação, neste município, com critério 
de julgamento menor preço, na hipótese do Art. 75, 


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-28T22:06:33-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




